[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___»  сентября 2021 г.

 № ______
О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Полярные Зори
с подведомственной территорией
1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией, утверждённую постановлением администрации города Полярные Зори от 18.12.2017 № 1617 (в редакции постановления администрации города Полярные Зори от 23.08.2021 № 598), следующие изменения:
1.1. Дополнить пунктом 28, согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией

         М.О. Пухов
Визы согласования:

Правовой отдел _______________________________ «____» сентября 2021 г.

ОЭРиПР
1-дело, 1-ОЭРиПР, 1-Прокуратура

Приложение 1
к постановлению администрации

города Полярные Зори

от «____» сентября 2021 г. № ______
	№ п/п
	Место размещения

и адрес
	Площадь, предназначенная для размещения нестационарных торговых объектов, кв.м.
	Тип
нестационарных

торговых
объектов
	Период размещения нестационарных торговых объектов (для сезонных объектов торговли)
	Специализация

нестационарных торговых объектов
	Иная дополнительная информация

(кадастровый номер земельного участка)

	28
	г. Полярные Зори, в районе д. 7 по ул. Пушкина
	95,0
	Торгово-остановочный комплекс
	круглогодично
	оказание услуг общественного питания; продовольственные и непродовольственные товары
	51:28:0040002:920
(Приложение № 28)